Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BSVS MGR IN

npor. Mgr. Adameova Laura, PhD., odborny asistent
laura.adameova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika
> Teoria verejnej spravy 1
> Tedria verejnej spravy 2

mjr. JUDr. Andorova Petra, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

> Osobitné spravne konanie

prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika

> Danové pravo
> Finan¢né pravo
> Tedria verejnej spravy 1

> Tedria verejnej spravy 2

kpt. JUDr. PhDr. BlaZek Ondrej, PhDr., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31211; ondrej.blazek@akademiapz.sk

> Teoria verejnej spravy 1

> Teoria verejnej spravy 2

mjr. JUDr. Cichova Martina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49665; martina.cichova@akademiapz.sk

> Bezpecnost’ a ochrana utajovanych skutoc¢nosti

> Modelovanie ochrany utajovanych skuto¢nosti vo verejnej sprave

Mgr. Dénesi Blanka, MBA, asistent
blanka.denesi@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — nemecky jazyk
> Cudzi jazyk II — Zéklady komunikacie 2 — nemecky jazyk

mjr. doc. Mgr. Dinusova Dominika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

> Filozofia a etika

mjr. Mgr. Donner Michal, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/56; michal.donner@akademiapz.sk

> Telesna vychova II/1
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> Telesna vychova I1/2

Mgr. GajdoSova Lucia, PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

pplk. Mgr. Gazo Juraj, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

> Telesna vychova I1/1

> Telesna vychova I1/2

npor. JUDr. Gdovin Jozef, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/58452; jozef.gdovin@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

plk. doc., JUDr. Mgr. HaSanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika

> Daiové pravo

> Finan¢né pravo

> Osobitné spravne konanie
> Tedria verejnej spravy 1
> Teoria verejnej spravy 2

npor. PhDr. Bce. Izsofova Beata, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51757?do=filterForm-
submit&surname=1zs%C3%B3fov%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&filter=
Vyh%C4%BEada%C5%A5

beata.izsofova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 1 — rusky jazyk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 2 — rusky jazyk

mjr. JUDr. Jurisova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

> Obcianske pravo

> Obcianske pravo II

mjr. Mgr. KisSova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396; michaela.kissova@akademiapz.sk

> Kriminoldgia

Dr. h. c. prof. Ing. Korau$ Antonin, PhD., LL.M., MBA., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17; antonin.koraus@akademiapz.sk
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> Informacny manazment
> Manazérske metddy a techniky

Mgr. Kosova Martina, asistent
https://www.portalvs.sk/reqzam/detail/63666?do=filterForm-
submit&surname=Machov%C3%A1&sort=surname&employment_state=yes&filter=\Vyh%C
4%BEada%C5%A5

martina.kosova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

pplk. JUDr. Kostrec Matej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

> Informacna bezpecnost’

mjr. PaedDr. Kozaiiakova Anna, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk

> Telesna vychova I1/1

> Telesna vychova I11/2

kpt. JUDr. Laca Nina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> International organization
> International security

> Medzinarodna bezpecnost’
> Medzinarodné organizacie

> Medzinarodné pravo

mjr. PhDr. Mali¢ek Vladimir, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/15; vladimir.malicek@akademiapz.sk

> Politologia

pplk. doc. JUDr.et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

pplk. doc. JUDr. Markova Veronika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; veronika.markova@akademiapz.sk

> Trestnopravna ochrana spolo¢nosti pred korupciou

mjr. doc. PhDr. JUDr. Mgr. Medelsky Jozef, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

> |nternational organization
> International security
> Medzinarodna bezpecnost’
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> Medzinarodné organizacie

> Medzinarodné pravo

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

> Azylové pravo a migracna politika

> Danové pravo
> Finan¢né pravo

> Osobitné spravne konanie

pplk. doc. PhDr. Ondicova Magdaléna, PhD., LL.M, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

> Kriminolédgia

doc. Ing. Oriné¢ak Michal, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

> Legislativa krizovych situacii

> Poziarne inzinierstvo

mjr. Ing. Presperinova Marianna, PhD., MBA, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24581; marianna.presperinova@akademiapz.sk

> Ekonomika a financie verejného sektora

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Ekonomika a financie verejného sektora
> Finan¢né pravo

pplk. Ing. Suja Marian, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79; marian.suja@akademiapz.sk

> Poziarne inZinierstvo

doc. JUDr. PhDr. Svoboda Ivo, PhD., MBA, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28790; ivo.svoboda@akademiapz.sk

> Kriminolédgia

Dr.h.c. doc. JUDr. Wiildl Cubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Obcianske pravo

> Obcianske pravo II
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